
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/112/2012 

RADY GMINY SEJNY 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 391), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Określa szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

§ 2. Określa się ilość odpadów komunalnych odbieranych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 

zgodnie z rozdziałem 5 § 8 ust. 1 pkt 1, § 9 ust. 1 pkt 1, oraz rozdziałem 6 § 11 regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie gminy Sejny.  

§ 3. 1. Określa się następujące częstotliwości odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych:  

1) W zabudowie jednorodzinnej:  

a) odpady zmieszane - odbierane raz na miesiąc  

b) odpady zebrane selektywnie: papier, metal, tworzywa sztuczne, szkło i opakowania wielomateriałowe  

- odbierane raz na miesiąc.  

2) Szczegółowy harmonogram odbioru odpadów z nieruchomości zostanie podany mieszkańcom  

do wiadomości publicznej.   

3) W zabudowie jednorodzinnej frakcje odpadów komunalnych wymienione poniżej będą odbierane 

z  nieruchomości w ramach tzw. „wystawki”: odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny 

i elektroniczny, opony.  

4) Wystawki będą organizowane co najmniej dwa razy w roku.  

5) Szczegółowy harmonogram odbioru odpadów w ramach „wystawki” zostanie podany mieszkańcom  

do publicznej wiadomości.  

§ 4. Określa sposób świadczenia usług przez Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 

(PSZOK).  

1. W PSZOK będą przyjmowane następujące rodzaje odpadów:  

a) odpady zielone,  

b) meble i inne odpady wielkogabarytowe,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 stycznia 2013 r.

Poz. 112



c) odpady budowlano- remontowe i rozbiórkowe,  

d) przeterminowane leki,  

e) chemikalia,  

f) zużyte baterie i akumulatory,  

g) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny,  

h) zużyte opony, warunkiem przyjęcia będzie ich selektywne dostarczenie.  

2. Zebrane odpady należy dostarczyć do PSZOK własnym transportem w dowolnym terminie, w godzinach 

pracy punktu.  

3. Odpady będą przyjmowane od mieszkańców Gminy Sejny objętych systemem gospodarowania 

odpadami komunalnymi w ramach ponoszonej opłaty związanej z jego funkcjonowaniem.   

4. Godziny otwarcia, lokalizację oraz regulamin PSZOK ustali i poda mieszkańcom do wiadomości 

Zarządca PSZOK.  

§ 4. 1. Odpady zebrane od właścicieli nieruchomości tj. odpady zmieszane, odpady zielone oraz 

pozostałości z sortowania odpadów komunalnych przeznaczonych do składowania będą zagospodarowane 

w Regionalnej Instalacji do przetwarzania odpadów komunalnych w Suwałkach.  

2. Odpady zebrane selektywnie zostaną zagospodarowane przez przedsiębiorcę odbierającego odpady 

komunalne we własnym zakresie zgodnie z hierarchią postępowania z odpadami, o której mowa  

w art. 7 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach.  

§ 5. Uchwała w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego z mocą obowiązywania od 1 lipca 2013 r.  

Przewodniczący Rady 

Barbara Karłowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 112


		2013-01-07T13:58:33+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




